[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	10.07.2013
	№
	301-П

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 06.02.2012 № 89-П «О порядке определения объема и условиях предоставления субсидий из краевого бюджета краевым государственным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 06.02.2012 № 89-П «О порядке определения объема и условиях предоставления субсидий из краевого бюджета краевым государственным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели» следующие изменения:

1) в наименовании слова «определения объема и условиях» исключить;

2) в части 1 слова «определения объема и условия» исключить;

3) в приложении:

а) в наименовании слова «определения объема и условия» исключить;

б) в части 1 слова «определения объема и условия» исключить;

в) пункт 2 части 2 признать утратившим силу;

г) в части 4:
слова «от 27.05.2011 № 46» заменить словами «от 31.05.2013 № 75»;

слова «от 20.12.2010 № 136» заменить словами «от 11.01.2013 № 6»;
д) в приложении к Порядку определения объема и условиям предоставления субсидий из краевого бюджета краевым государственным бюджетным и автономным учреждениям  на иные цели слова «определения объема и условиям» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания, за исключением положений подпункта «в» пункта 3 части 1 настоящего постановления, для которых установлен иной срок вступления в силу.

3. Положения подпункта «в» пункта 3 части 1 настоящего постановления вступают в силу после дня его подписания и распространяются на правоотношения, возникающие с  01 января 2014 года.

Губернатор Камчатского края                                                              В.И. Илюхин

PAGE